ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015 г. № 92

Об утверждении проекта организации

и застройки территории СНТ «Электрон»

массив «Радофинниково» Тосненского района

Ленинградской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи. 32

Федерального закона от 15.04.1998г. № 66 «О садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих объединениях граждан», рассмотрев заявление председателя правления

садоводческого некоммерческого товарищества «Электрон» об утверждении проекта

организации и застройки территории СНТ «Электрон» массив «Радофинниково»,

расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский

муниципальный район, Лисинское сельское поселение, массив «Радофинниково», СНТ

«Электрон», с кадастровыми номерами 47:26:1204001:120, 47:26:1204002:98,

47:26:1204003:123

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации и застройки территории садоводческого

некоммерческого товарищества «Электрон» массив «Радофинниково», расположенного на

земельном участке с кадастровыми номерами 47:26:1204001:120, 47:26:1204002:98,

47:26:1204003:123 Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно

Приложению 1.

Общая площадь проектируемой территории – 452 708 кв.м, из них:

Площадь земельных участков - 312 000 кв.м,

Площадь земель общего пользования – 114 573,5 кв.м;

2. Обязать правление садоводческого некоммерческого товарищества «Электрон» массив

«Радофинниково» освоение территории вести в строгом соответствии с утвержденным

проектом организации и застройки территории СНТ «Электрон» массив

«Радофинниково».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   А.И. Уткин